
Jezusi më njeh dhe më do (Gjoni 10:1–18).
Ngjyrosi dhe priti figurat. Ngjyrosi të dyja anët e krahëve të Jezusit 
dhe përkuli ato në mënyrë që Ai të mund ta mbajë delen.


